PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 030/2021

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Navegantes/ SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público

o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público Edital nº 030/2021, conforme segue:

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

2535 ALESSANDRA DE FREITAS ALVES

ESPECIALISTA EM
ASSUNTOS EDUC. -
SUPERVISOR ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2539 ALESSANDRA DE FREITAS ALVES

ESPECIALISTA EM
ASSUNTOS EDUC. -
ORIENTADOR ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2742 ALINE CRISTINA CASTRO DA SILVA
MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2340 ANGELICA VANESSA DA SILVA NASCENTE SECRETÁRIO ESCOLAR INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1977 CARLOS ANDRÉ TABORDA SECRETÁRIO ESCOLAR INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1235 DANIEL BRAULIO CEBALHO FILHO
MOTORISTA DE
TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1843 DANIELA MACHADO

PROFESSOR - ED. FÍSICA
(EDUCAÇÃO INFANTIL E
ENSINO FUND. (ANOS
INICIAIS E FINAIS) -
10H/20H INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2378 DANIELLE MEDEIROS SANTOS DE LIMA
PROFESSOR DE ED.
INFANTIL - 20H/40H INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2381 DANIELLE MEDEIROS SANTOS DE LIMA

ESPECIALISTA EM
ASSUNTOS EDUC. -
SUPERVISOR ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1912 EDSON LUIZ DA CUNHA OLIVEIRA
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1916 EDSON LUIZ DA CUNHA OLIVEIRA
MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2662
GRAZIELLY PAMELA JARENTCHUK
SPENGLER

PROFESSOR DE ED.
INFANTIL - 20H/40H INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2750 HADASSA DE SOUZA OLIVEIRA PEREIRA SECRETÁRIO ESCOLAR INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2991 IURI PINTO BEMUYAL
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2352 JOCELMA MACHADO SECRETÁRIO ESCOLAR INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1146 JOCIENE SOUZA DE ARAUJO
MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

3332 JORGE SEGUNDO BRAGA
MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1732 JOSIANE VIEIRA MAXIMIANO
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1238 JULIANE RODRIGUES DOS SANTOS SECRETÁRIO ESCOLAR INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2532 KÁTIA CORDEIRO OLIVEIRA
PROFESSOR DE ED.
INFANTIL - 20H/40H INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1833 KETLIN BRAATZ

ESPECIALISTA EM
ASSUNTOS EDUC. –
ADMINISTRADOR
ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1842 KETLIN BRAATZ

PROFESSOR –
SÉRIES/ANOS INICIAIS DO
ENSINO FUND. - 20H/40H INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2437 LUCIANO MOREIRA RISSO

ESPECIALISTA EM
ASSUNTOS EDUC. –
ADMINISTRADOR
ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2438 LUCIANO MOREIRA RISSO

ESPECIALISTA EM
ASSUNTOS EDUC. –
ADMINISTRADOR
ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2754 LUÍS CLAUDIO PEREIRA JUNIOR SECRETÁRIO ESCOLAR INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

3586 LUIZ FERNANDO PINTO NOCCHI

PROFESSOR DE
SÉRIES/ANOS FINAIS DO
ENSINO FUND. – INGLÊS -
10H/20H INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 030/2021

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

3497 MARIA ANGÉLICA BLOCK

PROFESSOR - ED. FÍSICA
(EDUCAÇÃO INFANTIL E
ENSINO FUND. (ANOS
INICIAIS E FINAIS) -
10H/20H INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1743
MARILUCE DE FÁTIMA CARDOSO DE
OLIVEIRA MENEGAZZI

MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

3039 MILENA DE CÁSSIA GAMA RAMOS SECRETÁRIO ESCOLAR INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

3047 MILENA DE CÁSSIA GAMA RAMOS
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1950 NILSIANE DOS REIS CRUZ SECRETÁRIO ESCOLAR INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2211 RODRIGO NAZARIO SECRETÁRIO ESCOLAR INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

3321 ROSEANE LIMA MENDONÇA BRAGA
MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

3288 SANDRA MARIA CARNEIRO DOS SANTOS
PROFESSOR DE ED.
INFANTIL - 20H/40H INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

3292 SANDRA MARIA CARNEIRO DOS SANTOS
PROFESSOR DE ED.
INFANTIL - 20H/40H INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2953 SEBASTIAO DIAS GONÇALVES
MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1478 SIDNEI ALVES MOREIRA

PROFESSOR –
SÉRIES/ANOS INICIAIS DO
ENSINO FUND. - 20H/40H INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

3218 TEREZA STEFAN
PROFESSOR DE ED.
INFANTIL - 20H/40H INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1698 THARCILA CARDOSO CASTELO DIAS
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2108 WAGNER DE SOUZA LIMA SECRETÁRIO ESCOLAR INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2232 WESLEY CARDOSO MARTINS DOS SANTOS
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1302 WYSLA KEROLY MARINHO AQUINO
MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

O candidato disporá de 3 (três) dias úteis a partir da divulgação dos resultados da análise dos requerimentos de isenção do
pagamento da inscrição, para contestar o indeferimento por meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 12 do
edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

No dia 30 de setembro de 2021, será divulgado no endereço eletrônico www.concursosrbo.com.br o resultado do recurso contra

o indeferimento da solicitação da isenção do valor de inscrição.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão
acessar o endereço eletrônico www.concursosrbo.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento

da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Navegantes, 21 de setembro de 2021.

Libardoni Lauro Claudino Fronza
PREFEITO MUNICIPAL DE NAVEGANTES/ SC